

Schär Bon Choc, glutenfrei (Artikel - Nr.: 58393)

**Schär Bon Choc, glutenfrei**

**Zutaten**

Reismehl, Maisstärke, Schokoladenstücke (13%)(Kakaomasse, Kakaobutter, Zucker, Emulgator SOJALECITHIN, Aroma), Wasser, EIER, Zucker, Reisstärke, Pflanzenmargarine (Palmfett, Wasser, Rapsöl, Speisesalz, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Säuerungsmittel Zitronensäure, natürliches Aroma), Glukosesirup, Psylliumfaser, Verdickungsmittel Guarkernmehl, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose, Hefe, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Speisesalz, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma  
unter Schutzatmosphäre verpackt  
Kann Spuren enthalten von: MILCH

**Allergene**

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE